Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального района

27 марта 2019 года

О признании утратившим силу Положения о
ведении информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности,
осуществляемой на территории Лазовского
муниципального района, утвержденного
решением Думы муниципального образования
Лазовского района от 21.09.2005 г. № 171

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления,  руководствуясь  Уставом  Лазовского
муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать  утратившим  силу   Положение  о  ведении  информационной  системы
обеспечения  градостроительной  деятельности,  осуществляемой  на  территории
Лазовского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального
образования Лазовского района от 21.09.2005 г. № 171

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                      Д.А. Ртищев

с. Лазо
27.03.2019 г.
№ 176-МПА

2